
r 

JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO DE NOVA PALMEIRA - PB 
LEI MUNICIPAL N.º 029 DE 27 DE DEZEMBRO DE 2002 - Publicado em: 04/11/2024 

OF 
PORTARIA Nº 061/2024. DE 31 DE OUTUBRO DE 2024, 

O Prefeito Constitucional de Nova Palmeira/PS, usando de suas atribuições conferidas 
pela Constituição Federal, pelo artigo 69, XI da Lei Orgânica do Município. 

RESOLVE: 

Exonerar o (a) Sr(a). VIRGINIA KAROLAINY OLIVEIRA ALMEIDA, do Cargo em 
Comissão de Secretária Municipal de Finanças, com lotação na Secretaria Municipal de Finanças, 
servindo-lhe de título a presente portaria. 

Registre-se. 
E cumpra-se. 

Nova Palmeira (PS), 31 d outubro de 2024. 

Medeiros 
Prefeito Constitucional 

PORTARIA Nº 062/2024. DE 31 DE OUTUBRO DE 2024. 

O Prefeito Constitucional de Nova Palmeira/PS, usando de suas atribuições conferidas 
pela Constituição Federal, pelo artigo 69, XI da Lei Orgânica do Município. 

RESOLVE: 

Nomear (a) Sr(a). Camila Maciel Medeiros, para o Cargo em Comissão de 
Secretária Municipal de Finanças, com lotação na Secretaria Municipal de Finanças, servindo-lhe de 
título a presente portaria. • 

Registre-se. 
E cumpra-se. 

Nova Palmeira (PS), 31 de outubro de 2024. 

Ailton G~ Medeiros 
Prefeito Constitucional 



JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO DE NOVA PALMEIRA - PB 
LEI MUNICIPAL N.º 029 DE 27 DE DEZEMBRO DE 2002 - Publicado ew: 04/11/2.024 

OFICIAL 
PORTARIA Nº 063/2024, DE 31 DE OUTUBRO DE 2024. 

O Prefeito Constitucional de Nova Palmeira/PS, usando de suas atribuições conferidas 
pela Constituição Federal, pelo artigo 69, XI da Lei Orgânica do Município. 

RESOLVE: 

Nomear (a) Sr(a). VIRGINIA KAROLAINY OLIVEIRA ALMEIDA, para o Cargo 
em Comissão de Assessora, com lotação na Secretaria Municipal de Finanças, servindo-lhe de título 
a presente portaria. 

Registre-se. 
E cumpra-se. 

Nova Palmeira (PS), 31 de outubro de 2024. 

Prefeito Constitucional 


